2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2022г.                                                                                                         № 66
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 15.12.2021г. №70
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 06.12.2022г.№1650-22, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.12.2021г. № 70 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

По расходам на 2022 год:

Уменьшить бюджетные ассигнования:

953 0103 9900000210 200 – 110,00 тыс. рублей – экономия от публикации в газете;
903 0104 9900000210 200 – 384,22 тыс. рублей – от закупки компьютерной техники

903 0113 9900000120 200 –637,13 тыс. рублей – перенос историко-культурную экспертизу на 2023 год;

903 0409 0240101080 200 – 2 100,00 тыс. рублей – экономия от ремонта дорог;

903 0503 0340101160 200 – 171,67 тыс. рублей – экономия от закупки по вывозу несанкционированных свалок;

903 0503 0340101180 200 – 400,00 тыс. рублей – экономия от закупки по техническому обслуживанию транспорта;

903 0503 0340101190 200 – 116,72 тыс. рублей – экономия от закупки по строительству контейнерной площадки;

903 1003 0640101240 300 – 260,00 тыс. рублей – экономия от материальной помощи.
увеличить бюджетные ассигнования:

903 0502 1240101420 200 –900 000,00 рублей – на техническое обслуживание ГРП, на установку освещения и забора на ГРП;

В статье 1 пункт 1

цифры «190 401,7» заменить цифрами «187 122,0»

цифры «63 177,1» заменить цифрами «59 897,4»;

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 4,5,6 (изложить в новой редакции);
    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Клухину Е.В.
Заместитель председателя Совета депутатов
МО Низинское сельское поселение                                             Т.Н.Горькавый